
U C H W A Ł A  Nr  I /5 /2002 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 14 listopada 2002 roku 

W sprawie: wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Czernikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§1 .  
1. Ustala się 5 osobowy skład komisji Rewizyjnej w tym Przewodniczącego 

komisji. 
2. Stwierdza się wybór zwykłą większością głosów Członków Komisji 

Rewizyjnej w osobach: 
1/. Roman Borucki 

2/. Adam Bożejewicz 

3/. Dariusz Ciećwierz 

4/. Mirosław Ziółkowski 

§2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


